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Western Digital.

Ultrastar
DC HC570

DATA CENTER DRIVE

hdd interni sata iii WESTERN DIGITAL HGST Capacity
Enter HDD 0F48155

CK280669

WESTERN DIGITAL
7644780

Cadauno
1

1

0.72
1383.75

WD Ultrastar DC HC570 0F48155 22 TB Hard Drive




Tipo hdd interni
Marca WESTERN DIGITAL
Interfaccia sata iii
DIMENSIONI

Formato 35"
Altezza 26,1 mm
Peso 670 gr
Larghezza 147 mm
Profondita 101 mm
SPECIFICHE TECNICHE

Capacita 22000 GB
Interfaccia SATA I
Velocita di rotazione 7200 rpm
Velocita di trasmissione 291 Mbit/s
Buffer 512 MB
GENERALE

Tipologia Interno




